

Dragsholm Invest ApS

Kalundborgvej 34, 4534 Hørve

CVR-nr. 38 39 71 17

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. oktober 2021.

Helle Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dragsholm Invest ApS Kalundborgvej 34 4534 Hørve CVR-nr.: 38 39 71 17 Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021 5. regnskabsår
Direktion	Helle Pedersen
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i kapitalandele i associerede virksomheder samt investering i andre værdipapirer og kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -59 t.kr. mod -52 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.462 t.kr. mod 500 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-59.280	-51.914
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	103.200	105.855
Finansielle indtægter	1.870.661	556.455
Finansielle omkostninger	-73.538	-478
Resultat før skat	1.841.043	609.918
Skat af årets resultat	-379.403	-109.675
Årets resultat	1.461.640	500.243
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	1.348.640	389.643
Disponeret i alt	1.461.640	500.243

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2021	2020
Omsætningsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	3.025.000	3.025.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	9.946.395	8.367.386
Værdipapirer i alt	12.971.395	11.392.386
Likvide beholdninger	226.446	147.637
Omsætningsaktiver i alt	13.197.841	11.540.023
Aktiver i alt	13.197.841	11.540.023
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	350.000	350.000
Overført resultat	12.363.117	11.014.477
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	12.826.117	11.475.077
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	37.375	37.250
Selskabsskat	334.280	27.696
Anden gæld	69	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	371.724	64.946
Gældsforpligtelser i alt	371.724	64.946
Passiver i alt	13.197.841	11.540.023

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	350.000	10.624.834	108.000	11.082.834
Udloddet udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets overførte resultat	0	389.643	110.600	500.243
Egenkapital 1. juli 2020	350.000	11.014.477	110.600	11.475.077
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte resultat	0	1.348.640	113.000	1.461.640
	350.000	12.363.117	113.000	12.826.117

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabets restindskudshæftelse på investeringen i K/S Obton Vindenergi Faber andrager 593.400 kr.		
